À Ec

EsA, CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
:,ª-_'v.c Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

.».W——r*ª-— wWwWWwW.camarademariana.mg.gov.br

o | NPISAÇÃO N ee AMARA NUNICIPAL DE MARIANA
Protocolo sob o nº 14D —

Excelentíssimo Senhor; EM º A IÉLQ&Q-ZL
Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. PAA Qhmfº,vm

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO CÂMERA DE SEGURANÇA (OLHO VIVO), NO ADRO DA MATRIZ DE SÃO
SEBASTIÃO, NO DISTRITO DE CLÁUDIO MANUEL.

Justificativa: Para maior segurança dos moradores e dos que visitam o distrito, se faz
necessário as câmeras de segurança.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 14 de novembro, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

CÂNARA MUNICIPAL DE MARIANA
ABROVADO POR UNANIMIDADi:

o / oR /É
—

Secretano